
MISTR elektromechanické VÝROBY
 70 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledá se MANAŽER MONTÁŽE, zkušený a kvalifikovaný, do úspěšné mezinárodní společnosti. Pokud
chcete spojit svůj profesní život se zajímavým zaměstnáním a realizovat se v elektrotechnickém průmyslu, tak
neváhejte a pošlete nám svůj životopis!

Náplň práce
dohlížení na každodenní operace montážní linky a zajišťování efektivních výrobních procesů  
vyhodnocování a určení nákladově nejefektivnější metody výroby  
tvorba rozpočtu výrobní sestavy, zajištění kontroly nákladů a optimalizaci zdrojů  
zajištění kvality vyráběných produktů dle standardů  
práce s podnikovým ERP systémem (sledování zásob, plánování výroby)  
řízení tvorby a správa montážní dokumentace  
vedení menšího montážního týmu  
spolupráce s ostatními odděleními – nákup, logistika a další 

Požadavky
VŠ vzdělání - elektromechanika, mechatronika, strojírenství nebo podobný směr  
zkušenosti s řízením montážních operací a procesů, nejlépe v oboru elektromechanických zařízení  
zkušenosti se správou rozpočtu a kontrolou nákladů  
znalost norem, postupů technické dokumentace, standardů kvality  
uživatelská znalost ERP systému – řízení zásob, plánování výroby  
schopnost vést, motivovat a komunikovat s týmem  
umění řešit problémy, analytické a rozhodovací schopnosti  
AJ – občasná komunikace v AJ (slovem i písmem)  
řidičský průkaz skupiny B, velmi příležitostná možnost služební cesty 

Nabízíme
30 volných dnů  
13. plat  
flexibilní začátek pracovní doby  
občerstvení na pracovišti  
stravenkový paušál  
příspěvek na stravování  
velmi výkonný PC a dva monitory  
zvýhodněné zaměstnanecké tarify i pro rodinu  
možnost cestovat na služební zahraniční cesty  
parkovací místo v centru Brna  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


